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                                                                                         До  

Васе Ефтимов с.Сарај бр.38,преку 
полномошникот  
ДГПИ ,,МАНСАРД’’ ДООЕЛ                             
Гевгелија 

Бр.10-3357/3 

05.12.2025 година      

        
     

ПРЕДМЕТ:Потврда за заверка на одобрен, Урбанистичкиот проект,за село за 
формирање на градежна парцела со намена А1.5 - станбена куќа во состав на селско 
стопански двор на К.П бр.756/1 и К.П бр.756/2 во КО Сарај, Општина Босилово 
 
Почитувани, 
Општина Босилово,ја разгледа доставената документација,со барањето за заверка на, 
Урбанистичкиот проект,за село за формирање на градежна парцела со намена А1.5 - 
станбена куќа во состав на селско стопански двор на К.П бр.756/1 и К.П бр.756/2 во 
КО Сарај, Општина Босилово.,со тех.бр.0701-15/2 од октомври 2025 година,изработен од 
ДГПИ ,,МАНСАРД” ДООЕЛ Гевгелија и врз основа на Законот 
за,урбанистичко,планирање(Сл.ВесникнаРСМ бр.32/20,111/23,171/24,40/25,101/25,127/25), 
ја издава следната:  

 ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА НА ОДОБРЕН УП 

(УП член 58 став 2) 

    Се издава Потврда за заверка на одобрен Урбанистичкиот проект,за село за 
формирање на градежна парцела со намена А1.5 - станбена куќа во состав на селско 
стопански двор на К.П бр.756/1 и К.П бр.756/2 во КО Сарај, Општина Босилово.,со 
тех.бр.0701-15/2 од октомври 2025 година,изработен од ДГПИ ,,МАНСАРД” ДООЕЛ 
Гевгелија. 
Физичкото лице, Васе Ефтимов с.Сарај бр.38,преку полномошникот ДГПИ ,,МАНСАРД’’ 
ДООЕЛ Гевгелија,поднесе барање бр.10-3357/1 од 12.11.2025 година,број на постапка 
76173,за одобрување на ,, Урбанистичкиот проект,за село за формирање на градежна 
парцела со намена А1.5 - станбена куќа во состав на селско стопански двор на К.П 
бр.756/1 и К.П бр.756/2 во КО Сарај, Општина Босилово.,со тех.бр.0701-15/2 од октомври 
2025 година,изработен од ДГПИ ,,МАНСАРД” ДООЕЛ Гевгелија,за што е доставена 
следната документација: 
 

- Урбанистичкиот проект,за село за формирање на градежна парцела со намена А1.5 

- станбена куќа во состав на селско стопански двор на К.П бр.756/1 и К.П бр.756/2 во 
КО Сарај, Општина Босилово.,со тех.бр.0701-15/2 од октомври 2025 година,изработен од 
ДГПИ ,,МАНСАРД” ДООЕЛ Гевгелија ,со лиценца за,изработка на урбанистички планови 
број 0111 од 14.11.2019 со важност до 14.11.2026 година,издадена од Министерството за 
транспорт и врски-Скопје; 
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-Стручна ревизија на Урбанистичкиот проект,за село за формирање на градежна 
парцела со намена А1.5 - станбена куќа во состав на селско стопански двор на К.П 
бр.756/1 и К.П бр.756/2 во КО Сарај, Општина Босилово,со тех.бр.570/25 од ноември 
2025 година,изработена од ДГПИ ,,МАНСАРД” ДООЕЛ Гевгелија,со лиценца за Ревизија на 
урбанистички планови бр.0060 од 25.11.2022 година,издадена  од Министерството за 
транспорт и врски -Скопје, 
 
-Проектна Програма,заверена од инвеститорот; 

-Геодетски Елаборат за посебни намени-ажурирана геодетска подлога со дел.бр.13-110/3 

од 04.09.2025 година,изработена од  ДГРУ ,,ГЕО-АР’’  ДОО Струмица; 

-Стручно Мислење од Комисијата за урбанизам,бр.10-3357/2 од 02.12.2025 година 

-Податоци и информации од надлежните институции; 

-Полномошно од  Васе Ефтимов с.Сарај бр.38,Број УЗП 4965/2025 од 26.06.2025 

година,заверено кај Нотар Елена Милушева Сапунџиева од Струмица; 

-Изод од УПС Сарај бр.10-3140/2 од 29.09.2025 година; 

Општина Босилово ја разгледа доставената документација,согласно наведениот Закон,ја 
издава бараната Потврда  за заверка на Урбанистичкиот проект,за село за формирање 
на градежна парцела со намена А1.5 - станбена куќа во состав на селско стопански 
двор на К.П бр.756/1 и К.П бр.756/2 во КО Сарај, Општина Босилово.,со тех.бр.0701-15/2 
од октомври 2025 година,изработен од ДГПИ ,,МАНСАРД” ДООЕЛ Гевгелија. 
 
 
Доставено до: 

-Брател(2 примероци) 

-Архива                                                                                                                    ОПШТИНА БОСИЛОВО 

                  ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                                                                        Ристо Манчев 
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